
                              Zarz�dzenie nr 33/2007 
                              Wójta Gminy Lubiszyn 
                               z dnia 19 lipca 2007 r. 
 
          w sprawie : zmiany w bud�ecie gminy na 2007 r. 
 
Na podstawie art. 13 pkt. 3 uchwały  nr VI/38/07 z dnia 22 marca 2007r. w sprawie 

uchwalenia bud�etu Gminy Lubiszyn na 2007r. 

                                   Zarz�dza si� co nast�puje: 
                            
                                                   § 1 
 

1. Zmniejsza si� wydatki Gminy o kwot�:  7 000,00 zł 
 

Dział. 851 –  Ochrona zdrowia - 7 000,00 zł 
Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 7 000,00 zł 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwot� 7 000,00 zł 

 
2. Zwi�ksza si� wydatki Gminy o kwot� 7 000,00 zł 
 

Dział. 851 – Ochrona zdrowia - 7 000,00 zł 
Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi kwot� - 7 000,00 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  o kwot� 7 000,00 zł 

 
3. Zmniejsza si� wydatki Gminy o kwot� 1 300 zł 

 
Dział 851 – Ochrona zdrowia - 1 300 zł 
Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 300 zł 
§ 4750 – zakup akcesor komput. progr. i licenc. o kwot� 1 300 zł  

  
4. Zwi�ksza si� wydatki Gminy o kwot� 1 300 zł 
  
     Dział 851 – Ochrona zdrowia - 1 300 zł 
     Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 300 zl 
     §  4410  - podró�e słu�bowe o kwot� 1 300 zł  
 

                                                         § 2 
  

1. Zmniejsza si� wydatki Gminy o kwot�:  51.300,00 zł 
 

Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 51.300,00 zł 
Rozdz. 92195 – Pozostała działalno�� – 51. 300,00 zł 
§ 4210- zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  32 000,00 zł 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwot� 19.300,00 zł. 
 

2. Zwi�ksza si� wydatki Gminy o kwot�:  51.300,00 zł 
 
Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 51.300,00 zł 
Rozdz. 92195 – Pozostała działalno�� – 51. 300,00 zł 
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o   kwot�  2 360,00 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  9 350,00 zł 



§ 4309- zakup usług pozostałych o kwot� 37.870,00 zł. 
      § 4439- ró�ne opłaty i składki o kwot� 1.720,00 zł. 
 

                                                       § 3 
 
 

1.  Zmniejsza si� wydatki Gminy o kwot�:  6.738,00 zł 
 

Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6.738,00 zł 
Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury – 6. 738,00 zł 
§ 3030 - ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwot�  200,00 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe o kwot�  550,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  5 988,00 zł 
 
 
 

2. Zwi�ksza si� wydatki Gminy o kwot�:  6.738,00 zł 
 

Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6.738,00 zł 
Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury – 6. 738,00 zł 
§ 4179 – wynagrodzenie bezosobowe o kwot�  3.250,00 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  77,00 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych o kwot�  3.412,00 zł 
 
 

 
                                                         § 4 

  
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie  z dniem podj�cia. 

 


